ПРАВИТЕЛЬСТВО $ \1 % УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ IW'^f КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 декабря 2016 года № 502

г. Ижевск

О внесении изменения в постановление Правительства Удмуртской

Республики от 8 июля 2016 года № 281 «О распределении на 2016 год

субсидий из бюджета Удмуртской Республики, в том числе за счет средств,

поступивших из федерального бюджета, бюджетам муниципальных

образований в Удмуртской Республике на предоставление социальных

выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья в рамках

подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной

целевой программы «Жилище» на 2015 - 2020 годы»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации

от 22 февраля 2016 года № 275-р и Законом Удмуртской Республики от

18 декабря 2015 года № 95-РЗ «О бюджете Удмуртской Республики на

2016 год» Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от

8 июля 2016 года № 281 «О распределении на 2016 год субсидий из бюджета

Удмуртской Республики, в том числе за счет средств, поступивших из

федерального бюджета, бюджетам муниципальных образований в Удмуртской

Республике на предоставление социальных выплат молодым семьям на

приобретение (строительство) жилья в рамках подпрограммы «Обеспечение

жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 -
2020 годы» изменение, изложив утвержденное распределение на 2016 год

субсидий из бюджета Удмуртской Республики, в том числе за счет средств,

поступивших из федерального бюджета, бюджетам муниципальных

образований в Удмуртской Республике на предоставление социальных выплат

молодым семьям на приобретение (строительство) жилья в рамках

подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой

программы «Жилище» на 2015 - 2020 годы в редакции согласно приложению.

ПредседательПравит

УдмуртскойРеспублйШАелопроизводствз/^|| В.А. Савельев

Приложение

к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 5 декабря 2016 года№ 502

«Утверждено

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 8 июля 2016 года№ 281

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

на 2016 год субсидий из бюджета УдмуртскойРеспублики,в том числе за

счет средств, поступившихиз федеральногобюджета,бюджетам

муниципальныхобразованийв УдмуртскойРеспубликена предоставление

социальныхвыплат молодымсемьям на приобретение(строительство)

жилья в рамках подпрограммы«Обеспечениежильем молодыхсемей»

федеральнойцелевой программы«Жилище»на 2015 - 2020 годы

№

п/п

Наименование муниципального

образования

в Удмуртской Республике

Размер субсидии

(тыс. рублей)

В том числе

за счет

средств

федерального

бюджета

1 Балезинский район 1635,000 560,839

2 Вавожский район 2553,524 978,248

3 Боткинский район 620,541 225,394

4 Завьяловский район 588,032 167,565

5 Киясовский район 4016,154 1333,085

6 Малопургинский район 8936,659 3217,921

7 Можгинский район 2350,730 857,401

8 Селтинский район 1333,284 486,043

9 Якшур-Бодьинский район 2059,00 750,945

10 Город Глазов 1811,685 660,501

11 Город Сарапул 1067,088 389,010

12 Город Ижевск 4076,183 1373,028

ИТОГО 31047,880 10999,98

».